Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Фельдшерский колледж»

Выписка из приказа от 30.08.2024 № 155/с

О зачислении на 1 курс студентов

по специальностям 34.02.01 Сестринское дело очной и очно-заочной форм обучения
и 31.02.01 Лечебное дело очной и очно-заочной форм обучения на места, с полным возмещением стоимости

обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело

(на базе основного общего образования) очная форма обучения 2 года 10 месяцев лиц,

рекомендованных Приемной комиссией к зачислению, представивших оригиналы документов

государственного образца об образовании и успешно сдавших вступительные испытания,

заключивших договора на обучение на договорной основе с полным возмещением стоимости

обучения

№ личного дела

87-9с/д-к24

22-9 с/д-к24

30/9 с/д к24

183-9с/д-24

95-9с/д-к24

29/9 с/д-к24

117-9 с/д к24

83-9с/дк24

188-9с/д-к24

121-9 с/д к24

146-9с/д-к24

104-9 с/д к24

175-9с/д-к24

179-9с/д-к24

85-9с/д-к24

15/9с/д-к24

154-9с/д-к24

189-9с/д-к24

60-9с\д-к24

148-9с/д-к24

13-9с/дк24

164-9с/д-к24

157-9с/д-к24

168-9с/д-к24

171-9с/д-к24

72-9с/д-к24

182-9с/д-к24

6/9 с/д к24

150-9с/д-к24

156-9с/д-к24

144-9с/д-к24

167-9с/д-к24

176-9с/д-к24

180-9с/д-к24

27/9 сд к24

169-9с/д-к24

2. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело

(на базе среднего общего образования и среднего профессионального образования) очной

формы обучения 1 год 10 месяцев лиц, рекомендованных Приемной комиссией к зачислению,

представивших оригиналы документов государственного образца об образовании и успешно

сдавших вступительные испытания, заключивших договора на обучение на договорной основе

с полным возмещением стоимости обучения

№ личного дела

187-11с/д-К-24

3. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело

(на базе среднего общего образования и среднего профессионального образования) очно-

заочной формы обучения 2 года 10 месяцев лиц, рекомендованных Приемной комиссией к

зачислению, представивших оригиналы документов государственного образца об

образовании и успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договора на

обучение на договорной основе с полным возмещением стоимости обучения

№ личного дела

141с/д-в/о-к24

191с/д-в/о-к24

133в/о-к24

16в/ок24

173-в/о-к24

123-в/о-к24

26/в/о к24

54с/д-в/о-к24

94в/о-к24

134-11в/о-к24

147с/д-в/о-к24

151в/о-к24

14в/ок24

9/с/д к24

40 с/д в/о-к24

108-в/о к24

5/в/о-к24

86в/о-к24

57в/о-к24

4. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на специальность 31.02.01 Лечебное дело (на базе

среднего общего образования и среднего профессионального образования) очной формы

обучения 2 года 10 месяцев лиц, рекомендованных Приемной комиссией к зачислению,

представивших оригиналы документов государственного образца об образовании и успешно

сдавших вступительные испытания, заключивших договора на обучение на договорной основе

с полным возмещением стоимости обучения

№ личного дела

12 л/д-к24

43л/д-к24

59л/дк24

170-л/д-к24

166-л/д-к24

33/л/д к24

185-л/д-к24

81л/д-к24

2/л/д-к24

158-л/д-к24

155-д/д-к24

28-д/д-к24

84-л/д к24

160-л/д-к24

103-л/д к24

172-л/д-к24

118-л/д к24

5. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на специальность 31.02.01 Лечебное дело (на

базе среднего общего образования и среднего профессионального образования) очно-заочной

формы обучения 3 года 10 месяцев лиц, рекомендованных Приемной комиссией к зачислению,

представивших оригиналы документов государственного образца об образовании и успешно

сдавших вступительные испытания, заключивших договора на обучение на договорной основе

с полным возмещением стоимости обучения

№ личного дела

1 - л/д - в/о -к24

135 - л/д - в/о -к24

190 - л/д - в/о -к24

145- л/д - в/о -к24

137 - л/д - в/о -к24

97 - л/д - в/о -к24

159 - л/д - в/о -к24

119 - л/д - в/о -к24

24 - л/д - в/о -к24

67 - л/д - в/о -к24

19 - л/д - в/о -к24

139 - л/д - в/о -к24

136 - л/д - в/о -к24

65 - л/д - в/о -к24

23 - л/д - в/о -к24

127 л/д - в/о -к24

125 - л/д - в/о -к24

163 - л/д - в/о -к24

88 л/д - в/о -к24

Выписка верна

Директор    Г.Н. Котова